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	彰基急診部重症醫學科2024年07月行事曆

	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	交班日

	7:30AM~8:30AM
醫療品質指標會議
謝祐銓

Comment VS:
李昱甫醫師
	7:30AM~8:00AM
P F M（2）
	7:30AM~8:30AM
主治醫師教學
林楷煌醫師

	全院專講/
評鑑宣導

09:00~10:00AM
住診教學
VS:徐歆惠醫師
紀錄:R2林柳含
	

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	7:30AM~8:30AM
值班個案討論
教學會議
紀錄:R2王慕淮
主持:林坤澤
	7:30AM~8:00AM
P F M（3）
	7:30AM~8:30AM
Mortality & Morbidity
/CBD
VS：林哲仰/許傳生

Comment VS:
洪珮珊醫師
	7:30AM~8:30AM
CR report
林坤澤

Comment VS:
蕭瑤娟醫師

12：30-13：30PM
ICU醫護科務會議
VS：吳莘華醫師
	全院專講/
評鑑宣導



09:00~10:00AM
住診教學
VS: 徐歆惠醫師
紀錄:R2王慕淮
	

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	
	7:30AM~8:30AM
值班個案討論
教學會議
紀錄:R2林柳含
主持:謝祐銓
	7:30AM~8:00AM
P F M（4）
	7:30AM~8:30AM
研究討論會
王竹賢 醫師
	7:30AM~8:30AM
急重症週會禮拜
	全院專講/
評鑑宣導

09:00~10:00AM
住診教學
VS: 徐歆惠醫師
紀錄:R2林柳含
	

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	
	7:30AM~8:30AM
值班個案討論
教學會議
紀錄:R2王慕淮
主持:呂俊佑
	內科部務會議
	7:30AM~8:30AM
Journal Reading/EBM
R2林柳含

Comment VS:
徐歆惠醫師
	7:30AM~8:30AM
感染科Combined meeting
呂俊佑

Comment VS:
劉尊榮 林楷煌 醫師
	09:00~10:00AM
住診教學
VS: 徐歆惠醫師
紀錄:R2王慕淮
	

	[bookmark: _Hlk138145698]28
	29
	30
	31
	8/1
	8/2
	8/3

	
	
	
	7:30AM~8:30AM
Mortality & Morbidity
/全人
R2王慕淮
 
Comment VS:
徐歆惠醫師
	7:30AM~8:30AM
醫療品質指標會議
林坤澤

Comment VS:
吳莘華醫師
	09:00~10:00AM
住診教學
VS: 徐歆惠醫師
紀錄:R2林柳含
	

	主治醫師：林楷煌(66011)、王竹賢(66017)、吳莘華(66088)、蕭瑤娟(66107)、徐歆惠(66110)、余昭宏(67250)、洪珮珊(68494)、李昱甫(68308)
星期日 二線值班醫師：7/7余昭宏、7/14王竹賢、7/21林楷煌、7/28吳莘華、8/4洪珮珊
MICU -1主治醫師
徐歆惠醫師負責M1：1-10床(共9床)------  R2王慕淮, R2林柳含
蕭瑤娟醫師負責M1：11,12,13,15,16,17,18,19,20,21 (共10床)------ NP+CR謝祐銓
王竹賢醫師負責M1：22,23,25,26,27,28,29,30,31,32 (共10床)------NP+CR呂俊佑
林楷煌醫師負責M1：33,35,36,37,38,39,40,41 (共8床)------ NP
MICU -2主治醫師：
余昭宏醫師負責M2： 1~9床 (共8床)------R2梁彧
李昱甫醫師負責M2：10~19床10.11.12.13.15.16.17.18.19 (共9床)------ NP
吳莘華醫師負責M2：20~29床 (共9床)------NP+CR林坤澤
SNCU主治醫師：洪珮珊醫師負責1、2、3、5、6、7、8、9、10 (共9床)-----7/1-7/15 邱宇苹+NP，7/16-7/31黃銘續+NP
代班主治醫師：洪珮珊醫師
簽床總醫師：CR呂俊佑(181947, MVPN:68515)  CR 謝祐銓(181322, MVPN:66172)
行政總醫師：CR林坤澤(182247, MVPN:68116)
住院醫師： MICU1  R2王慕淮(184132,MVPN:68199), R2林柳含(183947,MVPN;68663)
                     CCU    R2梁彧(183940, MVPN: 68432)
SNCU   7/1-7/15邱宇苹(183429,MVPN:68803)
              7/16-7/31黃銘續(184720,MVPN:66501)
急診外訓醫師：林哲仰(182993,MVPN:68759)、許傳生(169243,MVPN:68354)







